

**Billund Gastro Pub ApS**  
**Butikstorvet 10H, 7190 Billund**

---

**Årsrapport for**  
**2023/24**

---

**CVR-nr. 41 39 29 24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2024.

---

Thomas Gullbæk Jørgensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Billund Gastro Pub ApS Butikstorvet 10H 7190 Billund
	Telefon: 26717215 E-mail: thomas@billundgastropub.dk
	CVR-nr.: 41 39 29 24 Stiftet: 25. maj 2020 Hjemsted: Billund Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Gullbæk Jørgensen, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	HETH Holding ApS, CVR-41235748

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af pub, restauration og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.713.215 kr. mod 5.729.115 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 370.585 kr. mod 699.392 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter balancedagen, som væsentligt påvirker selskabets indtjening eller finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.713.215</b>	<b>5.729.115</b>
1 Personaleomkostninger	-5.007.090	-4.677.295
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-133.267	-126.955
Andre driftsomkostninger	-40.500	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>532.358</b>	<b>924.865</b>
Andre finansielle indtægter	1.244	87
2 Øvrige finansielle omkostninger	-41.258	-24.868
<b>Resultat før skat</b>	<b>492.344</b>	<b>900.084</b>
Skat af årets resultat	-121.759	-200.692
<b>Årets resultat</b>	<b>370.585</b>	<b>699.392</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	597.980	600.000
Overføres til overført resultat	0	99.392
Disponeret fra overført resultat	-227.395	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>370.585</b>	<b>699.392</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	294.303	387.632
Indretning af lejede lokaler	51.764	81.302
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>346.067</u>	<u>468.934</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>346.067</u></b>	<b><u>468.934</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	170.387	169.947
Varebeholdninger i alt	<u>170.387</u>	<u>169.947</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.705	5.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.240	0
Andre tilgodehavender	411.017	435.834
Periodeafgrænsningsposter	64.381	7.672
Tilgodehavender i alt	<u>554.343</u>	<u>448.506</u>
Likvide beholdninger	1.241.934	1.468.969
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.966.664</u></b>	<b><u>2.087.422</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.312.731</u></b>	<b><u>2.556.356</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	0	227.395
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	597.980	600.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>637.980</u></b>	<b><u>867.395</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	16.789	23.114
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>16.789</u></b>	<b><u>23.114</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Gæld til pengeinstitutter	245.848	301.308
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	128.084	201.784
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>373.932</u>	<u>503.092</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	57.000	56.000
	Gæld til pengeinstitutter	4.972	7.791
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	460.130	258.128
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	138.509
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	15
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	201.784	58.718
	Anden gæld	560.144	643.594
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.284.030</u>	<u>1.162.755</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.657.962</u></b>	<b><u>1.665.847</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.312.731</u></b>	<b><u>2.556.356</u></b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	128.003	150.000	318.003
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>99.392</u>	<u>600.000</u>	<u>699.392</u>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	227.395	600.000	867.395
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-227.395</u>	<u>597.980</u>	<u>370.585</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>597.980</b></u>	<u><b>637.980</b></u>



## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.870.801	4.565.089
Pensioner	23.008	0
Andre omkostninger til social sikring	46.832	43.452
Personalemkostninger i øvrigt	66.449	68.754
	<u>5.007.090</u>	<u>4.677.295</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>13</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.571	2.559
Andre finansielle omkostninger	36.687	22.309
	<u>41.258</u>	<u>24.868</u>
<b>3. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	302.848	357.308
Heraf forfalder inden for 1 år	-57.000	-56.000
	<u>245.848</u>	<u>301.308</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>25.000</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 7 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 28 måneder og en samlet restleasingydelse på 17 t.kr.

##### Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med opsigelsesvarsel på 6 måneder, med en samlet huslejeforpligtelse på 270 t.kr.

##### Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i stedet for kontant indbetaling af huslejedepositum, stillet en bankgaranti på t.kr. 119.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HETH Holding ApS, CVR-nr. 41235748, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.